
Email 2 
Od: "ZS Bronzova" <███@zs-bronzova.cz> 
Odesláno: 12.05.2020 14:26 
Komu: ███@visplzen.cz 
Předmět: Objednávka 

 

 
Viz. příloha 

OBJEDNÁVKA ze dne 12.5.2020 
Dodavatel 
VIS spol. s r.o. 
Farského 14 
326 00 Plzeň 
Objednáváme dle Vaší nabídky rekonstrukci výdejního 
svstému školní jídelny 
cena : max. 250 000'- Kč 
Prosíme náhradní plnění 
 
Vyřizuje: Mgr. A. Šoukalová 
Telefon: ███ ███ ███ 
odběratel 
Základní škola s RVJ, Praha 13 
Bronzová2027 
Bronzová 2027l35, Stodůlky 
155 00 Praha 5 
lČo: 62934368 
 
 
Email 1 
Od: ███@visplzen.cz 
Odesláno: 11.05.2020 13:50 
Komu: ███@zs-bronzova.cz 

Předmět: VIS Plzeň - cenová nabídka 
  
Vážená paní ředitelko, 
 
Stávající stravovací systém je z roku 1999 - za hranicí životnosti a provoz je již velmi rizikový. Doporučuji 

plánovat modernizaci, abychom předešli případnému kolapsu systému. 
Váš stávající program Stravné generace 4 již nebude dále podporován (nebudou další upgrady), pro 
funkčnost s výdejním terminálem Vito je třeba upgrade na novou generaci Stravné 5. 
 
1/ upgrade SW Stravné na generaci 5 SQL 
- nový SW v rámci licenční smlouvy 
služby: 
- instalace a konfigurace SQL serveru 
- instalace a konfigurace SW Stravné, konverze dat 
- úvodní zaškolení 
- doškolení 
odhad 14 hod. á 1100,- Kč bez DPH, tedy 15.400,- Kč bez DPH 



  

http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/S5.pdf  

videoukázka https://www.youtube.com/watch?v=DSdXRDtDp1Q&feature=youtu.be  

 

 
2/ PC       20.150,- Kč bez DPH 

PC https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/750-000000_PC_pro_KD_s_215-22_LCD.pdf  

UPS - záložní zdroj pro případ výpadku proudu https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/750-

050200_UPS_350_VA_APC.pdf  

 

 
3/ výdejní systém 
Na místě jsem situaci probrala s kuchařkami. Závěrem bylo, že je pro ně podstatné zachování zvukové 
signalizace přes reproduktory a pokud bude možné, tak další displej (duplicitní zobrazení) pro kuchařku u 
oběda číslo 2, která stojí nyní k terminálu zády. 
Do nabídky nezahrnuji nové reproduktory, počítám s využitím stávajících. 
 
rozšíření SW - roční poplatek 1ks  2.000,- Kč bez DPH 
 
 
HW a služby      69.600,- Kč bez DPH     
výdejní terminál VITO + externí terminál VITO    
- varianta, která kompletně řeší požadavky kuchařek - připojené reproduktory, hlasová signalizace, druhý 
displej pro kuchařku u oběda číslo 2 
- chytrý terminál, barevný dotykový displej, výdej na jméno atd. 
- čtečka zobrazující druh oběda (strávník vidí, zda má oběd 1, nebo 2) 

http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Vydejni_mista/VITO.pdf  

 
U této varianty lze v budoucnu kdykoliv připojit druhou čtečku k terminálu u okénky číslo 2, udělat z něho 
samostatný terminál (využití při rozdělení na dvě samostatné fronty). 
 
 
4/ objednací systém 
rozšíření SW - roční poplatek 1ks  2.000,- Kč bez DPH 
 
HW a služby      40.200,- Kč bez DPH 
  

https://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Objednaci_mista/Arka_Objednac

i_box.pdf  

 
5/ kabeláž 
Cenu přípravy kabeláže odhaduji na 9.600,- Kč bez DPH. Technik provede předrealizační návštěvu, po 
které Vám cenu potvrdíme / upřesníme. 
 
V případě zájmu můžeme na dodávku poskytnou náhradní plnění. 
Prosím potvrďte mi doručení a v případě dotazů kdykoli volejte.  
 
S přáním pěkného dne 

 

Michala Špráchalová 
Asistent obchodu 

███@visplzen.cz | +420 ███ ███ ███ 


